湘桥区铁铺镇“房地一体”不动产登记公告

[编号：房地一体(2024)01475号]
经湘桥区农村“房地一体”工作专班审定，我机构拟对下列不动产权利予以首次登记，根据《不动产登记暂行条例实施细则》第十七条的规定，现予公告。如有异议，请自本公告之日起十五个工作日内将异议书面材料送达我机构。逾期无人提出异议或者异议不成立的，我机构将予以登记。

异议书面材料送达地址：潮州大道北段1279号潮州市自然资源局

联系方式：0768-2263193

	序号
	登记申请人
	不动产权利类型
	不动产坐落
	不动产单元号
	批准登记发证面积
	用途
	备注

	土地面积(平方米)
	房屋面积平方米)

	1
	邹泽群
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇五乡村宫头石牌前巷4号
	445102112211JC80006F00010001
	191.34
	95.20
	农村宅基地/住宅

	2
	邹树彬
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇五乡村宫头寨巷28号
	445102112211JC80019F00010001
	42.07
	42.07
	农村宅基地/住宅

	3
	刘惠忠
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇五乡村尾寨刘厝巷2号
	445102112211JC80114F00010001
	41.18
	41.18
	农村宅基地/住宅

	4
	刘志荣
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇五乡村尾寨刘厝巷1号
	445102112211JC80115F00010001
	42.26
	76.68
	农村宅基地/住宅

	5
	张得平
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇五乡村尾寨书斋
	445102112211JC80118F00010001
	133.04
	105.36
	农村宅基地/住宅

	6
	李为钦
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇五乡村尾寨村
	445102112211JC80120F00010001
	80.00
	137.73
	农村宅基地/住宅

	7
	张子浩
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇五乡村尾寨东底三巷1号
	445102112211JC80125F00010001
	80.00
	203.56
	农村宅基地/住宅

	8
	张子浩
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇五乡村尾寨东底三巷1号
	445102112211JC80144F00010001
	113.53
	55.82
	农村宅基地/住宅

	9
	李立群
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇五乡村尾寨东底李厝加1号
	445102112211JC80151F00010001
	52.49
	130.90
	农村宅基地/住宅

	10
	邹宏恩
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇五乡村宫头石牌路10号
	445102112211JC80175F00010001
	67.69
	37.44
	农村宅基地/住宅

	11
	邹潮湖
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇五乡村宫头后园三巷2号
	445102112211JC80205F00010001
	73.69
	183.01
	农村宅基地/住宅

	12
	邹明娇
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇五乡村宫头石牌路4号
	445102112211JC80225F00010001
	33.35
	33.35
	农村宅基地/住宅

	13
	邹淑平
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇五乡村宫头石牌路5号
	445102112211JC80226F00010001
	28.88
	28.84
	农村宅基地/住宅

	14
	郭利华
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇五乡村宫头石牌路6号
	445102112211JC80232F00010001
	106.70
	147.28
	农村宅基地/住宅

	15
	张两群
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇五乡村尾寨寨前巷
	445102112211JC80235F00010001
	80.00
	409.90
	农村宅基地/住宅

	16
	张汉城
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇五乡村尾寨寨前巷2排1号
	445102112211JC80236F00010001
	80.00
	399.72
	农村宅基地/住宅

	17
	张汉城
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇五乡村尾寨书斋前
	445102112211JC80245F00010001
	80.00
	161.44
	农村宅基地/住宅

	18
	张利香
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇五乡村白沙寨村后埕9号
	445102112211JC80311F00010001
	20.30
	20.30
	农村宅基地/住宅

	19
	陈幼洁
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇五乡村白沙寨后埕8号
	445102112211JC80312F00010001
	20.19
	20.19
	农村宅基地/住宅

	20
	陈顺太
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇五乡村白沙寨后埕7-2号
	445102112211JC80313F00010001
	19.89
	19.89
	农村宅基地/住宅

	21
	陈顺茂
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇五乡村白沙寨后埕7号之1
	445102112211JC80314F00010001
	20.30
	20.30
	农村宅基地/住宅

	22
	吴艺青
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇五乡村尾寨西畔四巷6号
	445102112211JC80417F00010001
	80.00
	1009.31
	农村宅基地/住宅

	23
	张镇亮
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇五乡村尾寨后头池前一巷1号
	445102112211JC80467F00010001
	70.51
	70.51
	农村宅基地/住宅

	24
	张福兴
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇五乡村尾寨寨巷12号
	445102112211JC80484F00010001
	52.51
	52.51
	农村宅基地/住宅

	25
	刘志勇
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇五乡村尾寨寨巷7号
	445102112211JC80489F00010001
	32.82
	32.82
	农村宅基地/住宅

	26
	刘松喜
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇五乡村尾寨寨巷6号
	445102112211JC80490F00010001
	45.73
	45.73
	农村宅基地/住宅

	27
	张两群
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇五乡村尾寨寨巷1号
	445102112211JC80495F00010001
	47.26
	47.26
	农村宅基地/住宅

	28
	张福文
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇五乡村尾寨寨内29号
	445102112211JC80496F00010001
	25.67
	25.67
	农村宅基地/住宅

	29
	张佳湖
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇五乡村尾寨寨内5号
	445102112211JC80520F00010001
	43.28
	43.28
	农村宅基地/住宅

	30
	张两兴
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇五乡村尾寨寨内4号
	445102112211JC80521F00010001
	42.14
	42.14
	农村宅基地/住宅

	31
	张如钿
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇五乡村尾寨
	445102112211JC80528F00010001
	34.31
	34.31
	农村宅基地/住宅

	32
	张才茂
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇五乡村尾寨
	445102112211JC80529F00010001
	32.86
	32.82
	农村宅基地/住宅

	33
	张键

张煜
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇五乡村尾寨东畔老村委会后面
	445102112211JC80546F00010001
	137.41
	662.20
	农村宅基地/住宅

	34
	张子浩
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇五乡村尾寨
	445102112211JC80547F00010001
	80.00
	308.51
	农村宅基地/住宅

	35
	张如忠
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇五乡村尾寨
	445102112211JC80548F00010001
	70.00
	70.00
	农村宅基地/住宅

	36
	刘胜华
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇五乡村尾寨沟头池前一巷3号
	445102112211JC80549F00010001
	80.00
	247.40
	农村宅基地/住宅

	37
	刘惠忠
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇五乡村尾寨后头池前一巷1号
	445102112211JC80553F00010001
	80.00
	302.72
	农村宅基地/住宅

	38
	陈惠玉
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇五乡村尾寨书斋前5号
	445102112211JC80556F00010001
	76.11
	76.11
	农村宅基地/住宅

	39
	张汉群
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇五乡村尾寨西畔十三巷1号
	445102112211JC80558F00010001
	80.00
	171.79
	农村宅基地/住宅

	40
	张泽沛
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇五乡村尾寨大园埔
	445102112211JC80563F00010001
	31.88
	31.88
	农村宅基地/住宅

	41
	邹顺扬
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇五乡村白沙寨永和八巷后埕11号
	445102112211JC80040F00010001
	80.00
	664.28
	农村宅基地/住宅

	42
	邹宏恩
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇五乡村宫头石牌路4号
	445102112211JC80570F00010001
	31.40
	19.11
	农村宅基地/住宅

	43
	陈顺强
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇五乡村白沙寨
	445102112211JC80576F00010001
	80.00
	302.40
	农村宅基地/住宅

	44
	张得生
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇五乡村尾寨村
	445102112211JC80577F00010001
	80.00
	546.66
	农村宅基地/住宅

	45
	张丽花
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇五乡村白沙寨
	445102112211JC80578F00010001
	80.00
	419.12
	农村宅基地/住宅

	46
	陈燕刁
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇五乡村白沙寨
	445102112211JC80579F00010001
	80.00
	435.08
	农村宅基地/住宅

公告单位：潮州市自然资源局

2024年 12 月 6 日